
令和６年６月３日 

 浜松市立豊西小学校 

学校運営協議会委員 様 

関係各位 

浜松市立豊西小学校学校運営協議会 

会長  伊藤 豪 

 
 

第２回 学校運営協議会の御案内 

 
 

 向夏の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと 

存じます。 

日頃は、本校の教育活動につきまして、多大な御支援・御協力をいただき、深く感謝申し

上げます。 

 さて、第２回の学校運営協議会を下記のとおり開催したいと思います。御多用とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、御出席いただけますよう御案内申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１ 日 時   令和６年６月２７日（木） 

 午前１０時００分 ～ 午前１１時３０分 

        （ただし９時２０分から９時５５分の間、自由に授業参観してください） 

２ 会 場      南校舎１階会議室 
 

３ 内 容 

○ これまでの教育活動について 

  ・ ふるさと学習の取組や学ぶ意欲が高まる「子供がつくる授業」について 

○ 今後の教育活動について 

・ 学校行事について（各学年の校外学習・臨海学校・修学旅行・とよにし発表会等） 

  ・ キャリア教育の推進について 
４ その他 

お手数をお掛けしますが、欠席される方は学校まで御連絡ください。 

浜松市立豊西小学校  

教  頭  鈴木 睦二 

T E L ４３４－１１６５ 

F A X ４３４－４００１ 


